
Římskokatolická farnost Horní Dubňany, H. Dubňany 28, 671 73 Tulešice,
farář: P. Pavel Krč, mobilní telefon: 736 636 286; farnost-horni-kounice.webnode.cz;

hornidubnany@dieceze.cz; hornikounice@dieceze.cz

POŘAD BOHOSLUŽEB A OHLÁŠKY
ve farnostech Horní Dubňany a Horní Kounice od: 14.4. do: 21.4.2024

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby

So
13.4.

Památka
sv. MARTINA I.,

papeže a mučedníka

Program na faře v Olbramovicích: 9,00 hod. 
přednáška C.V. Kodeta, 10,00 hod. přednáška
C.V. Kodeta, 11,00 hod. mše sv.

Ne
14.4.

3. NEDĚLE
VELIKONOČNÍ

8,00 Horní Dubňany: mše sv.
10,30 Horní Kounice: mše sv. za + rodiče a Karla

Peterkovy a prarodiče, za manžela Jana 
Oberhauera, rodiče a prarodiče

Po
15.4.

14,00 Náboženství pro 4. a 5. tř. na ZŠ v Dol. Dubňanech
18,00 Horní Dubňany: mše sv. za farníky; adorace 

se slavným růžencem a svátostným požehnáním
Út

16.4.
18,00 Horní Dubňany: mše sv.
19,00 Horní Dubňany: modlitby matek

St
17.4.

14,00 Náboženství pro 1.-4. tř. v zasedací místnosti 
obecního úřadu v Dolních Dubňanech

18,00 Horní Kounice: mše sv. s homilií 
pro prvokomunikanty za Jindřicha Zimolu 
a rodiče, Václava Kováře a syna; adorace 
se slavným růžencem a svátostným požehnání

Čt
18.4.

18,00 Dolní Dubňany: mše sv. s homilií 
pro prvokomunikanty; adorace se slavným 
růžencem a svátostným požehnáním

Pá
19.4.

18,00 Horní Dubňany: mše sv.; pokračování semináře
„Život v Duchu“ podle P. Ernsta Sieverse 

So
20.4.

9,30 Děk. vizitace našich farností spolu s Dobřínskem.
18,00 Dolní Dubňany: mše sv.; adorace se slavným

růžencem a svátostným požehnáním

Ne
21.4.

4. NEDĚLE
VELIKONOČNÍ

8,00 Horní Dubňany: mše sv.
10,30 Horní Kounice: mše sv. 

                                       za Vojtěcha Peterku a rodiče

Děkanská pouť bude 8.6.2024 (Dobrá voda u Nových Hradů, Nové Hrady a další).
Odjezd v 6:00 hod. z M. Krumlova, další zastávky budou upřesněny. Cena 600,-

Kč, je nevratná, aby se neopakoval loňský rok, děti zdarma. Přihlašování a platba
každý u svých kněží ve farnosti.

U vchodu do kostela v H. Dubňanech jsou zdarma k rozebrání nejrůznější tiskoviny.
Můžete přinášet do kostelů postní schránky, které pak předáme s jejich obnosem

znojemské charitě na operace ukrajinských dětí.
4. neděle velikonoční je tradičně nazývána jako neděle Dobrého pastýře. Je to den

modliteb za povolání k duchovnímu stavu. Tento týden budeme tento úmysl
svěřovat Pánu i při adoracích a budeme prosit i za povolání konkrétně z našich

farností.
Info pro mládežníky našich farností: Diecézní setkání mládeže s o. biskupem

Pavlem Konzbulem bude letos v Třebíči v sobotu 18. května 2024.
Případná změna v tomto našem farním týdenním programu vyhrazena!

Deo gratias!


